



# PARK-NYT

Søparken og Højgårdsparken

Marts 2023

Velkommen til nye beboere

## Nyt fra AAB:

### Folkefestival:

Sæt X i kalenderen lørdag d. 10. juni. BL (boligorganisation Danmarks Almene Boliger) holder folkefestival sammen med AAB og VBA i Varde. Det sker på cirkuspladsen ved Rådhuset (kommunen). BL arrangerer dette, for at fortælle og vise om engagement i almene boligområder. Der afholdes folkefestival 5 steder i Danmark og Varde er valgt til at repræsentere Syddanmark.

Alle – uanset bopæl - kan besøge folkefestivalen og alle beboerne i AAB og VBA inviteres til at deltage. Der er mange ting, som skal på plads – men har du/I lyst til at høre mere om arrangementet eller hvad du kan hjælpe med, er du meget velkommen til at kontakte Asta Blond i Højgårdsparken 58 tlf. 2083 4773 (kun sms) eller Karna W. Johansen Søparken 54 tlf. 2848 1164.

Der er brug for praktisk hjælp til bl.a. vagter til forskellige aktiviteter, til opsætning af borde og stole, skraldevagter og mange mange andre ting – så spørg endelig, hvis du har lyst til at være med. Mere information herom på et senere tidspunkt.

### Renovation – ny sortering:

Fra 1. marts og tre måneder frem får alle i Varde Kommune en ny skraldespand. Der sendes besked til alle beboerne via digitalpost eller på brev til dem der er fritaget for digitalpost. Der er forskellige varsler, da der varslets ud fra skralderuterne. Når vi i bestyrelsen i afd. 17 hører om, hvornår vi skal sortere på den nye måde, vil I blive orienteret hurtigt muligt – evt. laver vi "skralde-møder" i garagen.

dinforsyning.dk – her kan du læse meget mere.



## Nyt fra bestyrelsen:

**Opfølgning** – på spørgsmål stillet på afdelingsmødet i september

Flaghejsning – bestyrelsen vil ikke påtage sig at sætte flag (3 stk.) på officielle flagdage. Ønsker du at sætte flag op, kan du låne et ved at kontakte Ulla, Ole eller Karna

Vimplerne sættes op, når vi går til sommertid

Mos på taget – driftchefen oplyser, at de holder øje med det, og det tjekkes også på vores markvandring, som sker 2 gange årligt. Efter at alle store træer er fjernet, skulle problemet blive mindre og mindre, men det tager lidt tid. Driften renser tagrenderne hvert efterår, og det mos der falder på jorden, skal beboerne selv fjerne

Opmaling af p-båse og bedre legepladser – driftchefen oplyser, at det er med i vores helhedsplan, når den engang kommer. Det er meget dyre opgaver, og derfor må de vente

**Borde/bænkesæt** – sidste år blev alle sæt renoveret, men desværre er der få sæt, som skaller af igen. De er taget ind for at få en ny omgang, så de er klar til en ny sæson i sommervarmen. Håber rigtig mange vil bruge dem og lære hinanden at kende 😊

## Socialt samvær i Afd. 17



Grillfest – det sker lørdag d. 26. august. Indbydelse kommer senere. For at der ikke skal ske nogen fejl i år, vil det kun være muligt at tilmelde sig ved at aflevere snip fra indbydelsen – mere om det i indbydelsen og håber på stort fremmøde 😊



Loppemarked – vi er ikke til at stoppe og prøver igen. Det sker søndag den 3. september. Indbydelse kommer senere. I år kan beboerne fra Højgårdsparken og Søparken også få en stand ved loppemarkedet i Isbjergparken. Mere om dette senere



Julehygge sker lørdag den 25. november i garagen Søparken 78 kl. 14 – 17. Der bydes på gløgg, æbleskiver, kaffe og sodavand til børnene. Indbydelse bliver omdelt. Glæder os til at se jer.

## Andre orienteringer:



**Forår** – nu kommer den lyse tid med fuglefløjt og solskinstimer, og nu skal haven snart have en omgang. Gården ved siden af vaskeriet er til haveaffald - IKKE jord – og her står også trillebørere, som er til fri afbenyttelse.



I garagen ved Søparken nr. 86 står der nogle håndklippere, som også er til fri afbenyttelse. Bebyggelsen har en mosfjerner samt en el-hækkklipper, som kan lånes. Man skal selv sørge for en ledning. Man aftaler lån af disse ved at kontakte Ulla tlf. 2783 9794 eller Ole tlf. 2246 1996.

**Renovation** – vores spande bliver tømt fredag i lige uger.

**Vaskeriet:** Det ligger ved siden af garagen Søparken 78. Det indeholder 2 alm. Vaskemaskiner og 1 større, 2 tørretumblere samt 1 rulle.



**Hjertestarter** – der hænger en ved vaskeriet i Søparken

**Garage/carport:** ønsker du en garage eller carport, kan du skrive dig op ved at kontakte udlejningen, så du kan komme på venteliste – hver garage og carport har et nr. så ønsker du en bestemt, så oplys gerne dette, når du skriver dig op.

-----  
Har du ønsker eller ideer til, hvad der skal ske i vores afdeling, så kontakt et bestyrelsesmedlem, og vi kigger på det.

Har du noget, som du syntes bør skrives/orienteres om i Park-nyt, er du velkommen til at kontakte redaktøren eller et bestyrelsesmedlem.

På hjemmesiden [www.aabvarde.dk/afdelinger/0117](http://www.aabvarde.dk/afdelinger/0117) kan man læse om vores afdeling. Her kan du læse om vores husorden, vedligeholdelsesreglement, vaskeriet og dagsorden/referater fra vores bestyrelsesmøder samt regler for husdyrhold

Hvis man er på facebook, kan man tilmelde sig gruppen "Søparken og Højgårdsparken AAB Varde afd. 17". Det er en lukket gruppe og administreres af 2 medlemmer fra bestyrelsen. Her lægger bestyrelsen nyheder og orienteringer. Du slettes igen, når du fraflytter.

## **Bestyrelsen består af følgende:**

**Ulla Hald**, Søparken 13 tlf. 2783 9794, **Ole Viborg**, Søparken 37 tlf. 2246 1996, **Karna Wærn Johansen**, Søparken 54 tlf. 2848 1164, **Asta Blond Clausen**, Højgårdsparken 58 tlf. 2083 4773 (kun sms), **Edle Jensen**, Søparken 39 tlf. 2025 0075, suppleanter **Diana Connett**, Søparken 29 tlf. 3062 1266 og **Anne Grethe Hansen**, Søparken 43.

